
 
 

UCHWAŁA NR XII/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U 
2024 poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 399,) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierane są powstałe na 
nieruchomościach: 

1) odpady pozostałe po segregacji lub odpady komunalne zmieszane - w każdej ilości, 

2) odpady ze szkła zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta i gminy Tolkmicko- w każdej ilości, 

3) odpady z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych, zebrane 

w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta  i gminy 
Tolkmicko – w każdej ilości, 

4) odpady papieru i makulatury zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta  i gminy Tolkmicko  - w każdej ilości, 

5) odpady mebli i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta i gminy Tolkmicko – w każdej ilości, 

6) zużyte opony zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta  i gminy Tolkmicko - w ilości 4 szt. rocznie 

z gospodarstwa domowego, 

7) odpady gruzu pochodzące z remontu mieszkań prowadzonego w zakresie własnym zebrane 

w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta  i gminy Tolkmicko – w ilości 20 pojemników typu worek rocznie -1000 kg/rok 
od każdego gospodarstwa domowego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1683



8) odpady zielone pochodzące z utrzymania terenów zielonych zebrane w sposób selektywny określony 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta  i gminy Tolkmicko  w  ilości 3 worków 
jednorazowo od każdego gospodarstwa domowego, 

a) bioodpady zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta  i gminy Tolkmicko- w każdej ilości 

9) popiół zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta i gminy Tolkmicko  - w każdej ilości, 

10) odpady niebezpieczne i chemikalia zebrane w sposób selektywny określony 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta  i gminy Tolkmicko  w każdej ilości. 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, 

12) odpady w postaci przeterminowanych lub niewykorzystanych leków, odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu substancji we krwi 

w szczególności igły i strzykawki, 

13) odzież i tekstylia w każdej ilości. 

14) zderzaki samochodowe w ilości 1 szt. /rok od gospodarstwa domowego. 

2. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  Gmina Tolkmicko   
wyposaży nieruchomości znajdujące się w Gminnym Systemie Gospodarki Odpadami w pojemniki do 
gromadzenia odpadów pozostałych  po segregacji lub odpadów komunalnych  zmieszanych, worki lub 
pojemniki do gromadzenia odpadów zbieranych w sposób selektywny oraz  zapewnia mycie pojemników do 
zbiórki odpadów zmieszanych  jeden raz  w roku oraz dwa razy w roku do zbiórki bioodpadów. 

§ 2. 1. Zakres świadczonych usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, nieruchomości mieszanych oraz domków letniskowych i innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w zamian za uiszczoną opłatę: 

1) Odpady pozostałe po segregacji lub odpady komunalne zmieszane, odbierane są przez firmę transportową ( 
z którą Gmina Tolkmicko zawarła umowę )  

z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów są jeden raz w tygodniu zgodnie  zatwierdzonym przez 
Zamawiającego harmonogramem, zmieszczonym na:  www.tolk micko-umig.bip-wm.pl 

a) w przypadku budynków mieszkalnych usytuowanych na gruncie stanowiącym użytek rolny (siedlisko), 
dopuszcza się odbieranie tych odpadów raz na dwa tygodnie. 

b) w przypadku czasowej nieprzejezdności drogi dopuszcza się odstępstwo od wskazanych powyżej 
terminów poprzez ustalenia indywidualne firmy transportowej (z którą Gmina Tolkmicko zawarła 
umowę|) z właścicielem nieruchomości, 

2) Odpady segregowane: tworzywa, sztuczne, metal, pozostałe wielomateriałowe : 

a) odbierane są z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów jeden  raz w miesiącu  

w okresie  wrzesień -maj jeden raz w miesiącu w systemie workowym z Punktu/miejsca Gromadzenia 
Odpadów zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramem zmieszczonym na: 
 www.tolk micko-umig.bip-wm.pl, 

b) odbierane są Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów dwa razy w miesiącu w okresie czerwiec-lipiec-
sierpień w systemie workowym zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego Harmonogramem 
zmieszczonym na: zmieszczonym na: www.tolk micko-umig.bip-wm.pl 

3) Odpady segregowane: szkło odbierane są z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów jeden  raz w miesiącu 
w systemie workowym zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramem zmieszczonym 
na: www.tolk micko-umig.bip-wm.pl, 

4) Odpady segregowane  papier, makulatura odbierane są z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów jeden raz 
w miesiącu w systemie workowym, zgodnie  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1683



z zatwierdzonym przez Zamawiającego Harmonogramem zmieszczonym na: www.tolk micko-umig.bip-
wm.pl, 

5) Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów trzy razy w roku, 
zgodnie z harmonogramem zamieszczonym na stronie internetowej: www.tolk micko-umig.bip-wm.pl, 

6) Odpady tekstylne i zużyta odzież  w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są  

z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów trzy razy w roku, zgodnie  

z harmonogramem zamieszczonym na stronie internetowej:  www.tolk micko-umig.bip-wm.pl 

7) Zużyte opony od samochodów osobowych w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są  

z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów trzy razy w roku, zgodnie  

z harmonogramem zamieszczonym na stronie internetowej:  www.tolk micko-umig.bip-wm.pl, 

8) Odpady zielone pochodzące z utrzymania terenów zielonych  oraz  bioodpady 

w zamian za uiszczoną opłatę odbierane są z Punktu/miejsca Gromadzenia  Odpadów: - 

a) cztery razy w miesiącu  w okresie od 1 kwietnia do 30 października 

b) dwa razy na miesiącu w   okresie od 1 listopada  do 31 marca 

9) Popioły w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są z punktów zbiórki popiołu 

w okresie  grzewczym tj. od dnia 15 października do 30 kwietnia co najmniej 2 razy 

w miesiącu-pojemniki 240l, pojemniki o większej pojemności po sprawdzeniu  stopnia  zapełnienia 
pojemnika. 

10) Odpady w postaci przeterminowanych lub niewykorzystanych leków, odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu substancji we krwi, 

w szczególności igieł i strzykawek należy: przekazać do pojemników ustawionych w aptece 

w Tolkmicku przy ulicy Świętojańskiej celem ich odbioru przez podmiot uprawniony 

2. Odpady komunalne, o których mowa w pkt. 1-7 wystawione w innych miejscach  niż Punkt/miejsce 
Gromadzenia Odpadów i miejscach, do których nie jest zapewniony dojazd pojazdem odbierającym te odpady, 
nie podlegają odbiorowi. 

3. Następujące rodzaje odpadów komunalnych: szkło, papier, tworzywa sztuczne, metal, opakowania 
wielomateriałowe, odpady zielone pochodzące z utrzymania terenów zielonych  

i bioodpady  biodegradacji, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie  

i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte 
opony, odzież i tekstylia, odpady budowlane i rozbiórkowe, zderzaki samochodowe stanowiące odpady 
komunalne przyjmowane będą do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK) zlokalizowanego przy 
ul. Mazurskiej 42  

w Elblągu. Dni i godziny przyjęcia oraz regulamin PSZOK podane będą  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Tolkmicku pod adresem www.tolkmicko-umig.bip-wm.pl, lub  do gniazda 
odpadów przy ul Sportowej 1 w Tolkmicku.  

1) Właściciele nieruchomości objęci gminnym systemem gospodarki odpadami komunalnymi, przed 
wyładunkiem odpadów muszą  wylegitymować się kopią deklaracji złożonej 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Tolkmicku lub złożyć oświadczenie potwierdzające zamieszkanie w Gminie 
Tolkmicko, uiszczanie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) W przypadku stwierdzenia przez pracowników PSZOK-u, że dostarczone odpady pochodzą z działalności 
gospodarczej mogą zostać przyjęte za odpłatnością zgodnie 

z obowiązującym cennikiem usług. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1683



4. Odpady wskazane w § 1. ust. 1, pkt.10 i pkt.11 należy przekazać do: 

1) PGON znajdujący się przy ul Sportowej 1 w Tolkmicku w godzinach otwarcia,  

o których informacja umieszczona jest na stronie internetowej: tolkmicko-umig.bip-wm.pl,  

2) Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Elblągu przy ulicy Mazurskiej 42 w godzinach 
otwarcia o których informacja umieszczona jest na stronie internetowej tolkmicko-umig.bip-wm.pl  
  

§ 3. 1. Zakres świadczonych usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych oraz ogrodów działkowych w zamian za uiszczoną opłatę: 

1) Odpady pozostałe po segregacji lub odpady komunalne zmieszane, odbierane są 

z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów w ilościach zgodnych z deklaracją nie rzadziej niż dwa  razy 
w miesiącu. 

a) Ogrody działkowe w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada pozbywają się zmieszanych odpadów 
komunalnych z częstotliwością co najmniej dwa razy w miesiącu. 

2) Odpady segregowane: tworzywa, sztuczne, metal, pozostałe wielomateriałowe : 

a) odbierane są z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów jeden  raz w miesiącu 

w okresie  wrzesień -maj w systemie workowym z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów zgodnie 
z zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramem, 

b) odbierane są Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów dwa razy w miesiącu w okresie czerwiec-lipiec-
sierpień w systemie workowym zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego Harmonogramem, 

3)  Odpady segregowane: szkło odbierane są z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów jeden  raz      
w miesiącu w systemie workowym zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramem, 

4) Odpady segregowane  papier, makulatura odbierane są z Punktu/miejsca Gromadzenia Odpadów jeden raz 
w miesiącu w systemie workowym, zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego Harmonogramem, 

5) Odpady zielone z uwzględnieniem bioodpadów odbierane są z Punktu/miejsca Gromadzenia    Odpadów: 

a) cztery razy w miesiącu w okresie od 1 kwietnia do 30 października 

b) dwa razy na miesiącu w   okresie od 1 listopada  do 31 marca 

6) . Popioły w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są z punktów zbiórki popiołu w okresie grzewczym tj. 
od dnia 15 października do 30 kwietnia co najmniej 2 razy w miesiącu-pojemniki 240l, pojemniki 
o większej pojemności po sprawdzeniu stopnia  zapełnienia pojemnika. 

2. Następujące rodzaje odpadów komunalnych: szkło, papier, tworzywa sztuczne, metal, opakowania 
wielomateriałowe, odpady zielone pochodzące z utrzymania terenów zielonych, bioodpady, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, stanowiące odpady komunalne, należy 
przekazać do: 

1) Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK) zlokalizowanego przy ul. Mazurskiej 42  

w Elblągu. Dni i godziny przyjęcia oraz regulamin PSZOK podane są Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Tolkmicku pod adresem  www.tolk micko-umig.bip-wm.pl 

2) gniazda odpadów przy ul Sportowej 1 w Tolkmicku 

3) Właściciele nieruchomości objęci gminnym systemem gospodarki odpadami komunalnymi, przed 
wyładunkiem odpadów powinny wylegitymować się kopią deklaracji złożonej 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Tolkmicku lub złożyć oświadczenie potwierdzające  uiszczanie opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Tolkmicko. 

4) W przypadku stwierdzenia przez pracowników PSZOK-u, że dostarczone odpady pochodzą 

z działalności gospodarczej odpady mogą zostać przyjęte za odpłatnością zgodnie 

z obowiązującym cennikiem usług. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1683



3.  Odpady wskazane w § 1. ust. 1, pkt.10 i pkt.11 należy przekazać do: 

1) PGON znajdujący się przy ul Sportowej 1 w Tolkmicku w godzinach otwarcia, o których informacja 
umieszczona jest na stronie internetowej: tolkmicko-umig.bip-wm.pl,  

2) Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Elblągu przy ulicy Mazurskiej 42  

w godzinach otwarcia o których informacja umieszczona jest na stronie internetowej tolkmicko-umig.bip-
wm.pl  

3) Operatorzy PGON i PSZOK mogą odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich rodzaj i ilość wskazującą na to, 
że nie powstały na nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy. 

4.  Odpady rozbiórkowe i pobudowlane wskazane należy przekazać do: Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Elblągu przy ulicy Mazurskiej 42 za opłatą,  

5. Odpady w postaci przeterminowanych lub niewykorzystanych leków, odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym  

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu substancji 
we krwi, w szczególności igieł i strzykawek należy:  

1) przekazać do pojemników ustawionych w aptece w Tolkmicku przy ulicy Świętojańskiej celem ich odbioru 
przez podmiot uprawniony, 

2) przekazać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Elblągu przy ulicy Mazurskiej 42 

§ 4. 1. Przypadki stwierdzenia niewłaściwego świadczenia usługi przez przedsiębiorcę odbierającego 
odpady komunalne lub przez prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych można 
zgłaszać: 

1) osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Tolkmicko ul Plac Wolności 3 82-340 Tolkmicko 

2) telefonicznie pod numerem telefonu 55 231 61 21 

3) za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miasta i Gminy w Tolkmicku ul Plac Wolności 3 

82-340 Tolkmicko, 

4) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@tolkmicko.pl, rozliczenie 
odpadów@tolkmicko.pl 

5) telefonicznie na numer przedsiębiorcy świadczącego usługę, który umieszczony jest  na pojemniku do 
zbiórki odpadów lub samochodzie  realizującym odbiór odpadów, 

6) za pośrednictwem poczty na adres, który umieszczony jest  na pojemniku do zbiórki odpadów lub 
samochodzie  realizującym odbiór odpadów 

7) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres, który umieszczony jest  na pojemniku do zbiórki 
odpadów lub samochodzie  realizującym odbiór odpadów. 

2. W zgłoszeniu należy podać imię i nazwisko zgłaszającego nieprawidłowości, adres nieruchomości,  

z której odbierane są odpady, datę zdarzenia  oraz opis niewłaściwego świadczenia usługi. 

3.  Zgłoszenia należy dokonać  w terminie 3 dni od daty zaistnienia zdarzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 6. Traci moc uchwała: 

1. NR IX/96/2024 Rady Miejskiej w Tolkmicku  z dnia 30 grudnia 2024roku w sprawie: szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2025r. poz. 668), 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1683



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Wojciech Rosół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1683



 

 

Uzasadnienie 

W dniu 06.09.2019r. weszła w życie ustawa z dnia 19 lipca 2019 o zmianie ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw(Dz.U. z 2019r. poz. 1579) dlatego 
koniecznym jest dostosowanie prawa miejscowego do zapisów cytowanej powyżej ustawy. 
Przedstawione w uchwale zamiany do obowiązującego regulaminu uwzględniają nowe regulacje 
ustawowe  oraz potrzeby mieszkańców w zakresie odbioru i przekazywania do utylizacji  nowo 
wprowadzonej  frakcji odpadów tekstylnych i odzieży, odpadów pobudowanych i gruzu. Uchwała 
wprowadza również zgodnie z art. 6r ust1 pkt. 3a) zmianę polegającą na ograniczeniu ilości  
przekazywanych do systemu odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 
zielonych, 
Uzupełnienie regulacji w przedmiotowym zakresie jest niezbędne dla prawidłowości  funkcjonowania 
systemu gospodarki odpadami.   

Uchwalenie zmian nie spowoduje negatywnych skutków finansowych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1683


	UCHWAŁA NR XII/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 8
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1


		2025-04-10T09:07:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




